se Nam. Dom. Molin. de primog. l. 2. cap. 1. a nu.
 29. Dom. Casill. contrav. lib. 5. cap. 100. a nu.
 13. **¶** Y para poderlo hazer, ha de guar-
 dar ad vnguem la forma, y disposicion de la ley
 27 de Toro, que lo permite con tanto, que lo
 hagan primeramente entre sus descendientes,
 legitimos, y a falta dellos, entre sus descenden-
 tes, y legitimos, que ay an derecho de les heredar
 y a falta de ellos entre sus ascendientes, y a falta
 dellos, entre sus parientes, vt aperte probat, dict.
 l. 27. Taur. & in ea Castill. in princip.

¶ Tello Fernandez, in dict. l. 27.
 Taur. num. 3. ibi: Secundo probatur, ex hac le-
 ge claritas, quam ex alia, quod tertium reputa-
 tar legitima, & habet eius effectus, & forte ma-
 iores, quod potest, nam cum tertium extraneo re-
 linqui non possit, ut superius diximus, ex hac
 leg. diffinitur, non solum directe extraneo relin-
 qui, non posse, sed nec indirecte, & sic per vim
 substitutionis, nisi in defectum descendenti-
 um, ascendenti-
 um, & transt. ver salum, & in hoc ista
 h. est noua, & singularis, introducta favore gene-
 ris meliorantis, idem asserit num. 16.

¶ Mieres, de Maiorato, 1. part.
 quest. 57. nu. 91. ibi: Ex quibus omnibus, & alijs
 quae tradit Socinus, in dict. consil. inferitur nota
 bilis intellectus ad l. 27. Taurinam hodie, l. 11.
 tit. 6. lib. 5. Recop. Vbi pater cogitur in meliora-
 tione tertij vinculari a obseruare ordinem prae-
 iae legis, qua licet, non decidat cui debent bona
 aplicari, & quis sit vocatus, & subcedere debeat
 & ordinem illam non obseruauerit intelligitur
 vocatus iuxta ordinem a dicta lege praescriptum
 & competis actio vocato per legem illam; licet hoc
 expressum non sit in ea, quod est memoria tenen-
 dum, quia Doctores nostri ibi nec alibi hoc non
 tangunt, & legendum est, quod scribit Ayora.

de Partitionib. quest. 2. §. h. m. 52. §. 53.
1400. §. Dom. Molin. de Primogenis
lib. 2. cap. 11. nu. 12. ibi: Quinto, quia ordo tra-
ditus a dict. leg. 27. Taur. inducit formam subs-
tantialem, quod potest ex verbis eiusdem, ibi: Cō-
tanto que la hag an entre sus descendientes, Et
luntis alijs verbis: I que de otra manera no pud-
dan poner gran a men alguno ni cōdicio, qua veri-
ba sunt praecissa, Et annullatiua actus, quia quā-
do negatiua praecedit verbum potest induci in ne-
cessitas praecissa tollitur potentia aliter disponen-
di.

15 §. Ioannes Guierrez, lib. 3. Pract.
quest. 52. nu. 5. ibi: His nihilo secius non obs-
tantibus contrarium in distante tamquā verius
resoluo tenendum in proxi, imo quod forma
Et ordo huius legis (hablando de la ley 27. de
Toro) sit omnino. Et praecisse seruandus in omni
substitutione tam descendentiū legitimorum,
Et illegitimorum, quam ascendentium, Et trans-
uersalium per nostram legem, ibi: I que de otra
manera, no puedan poner gran a men alguno, ni
condicion en el dicho tercio. Hec enim verba cū
in fine legis sint posita referri debent ad vitā que
substitutionem descendentiū omnium legitimo-
rum, Et illegitimorum, ascendentium, Et trans-
uersalium de quibus lex supra loquitur a est.

16 §. Nogueroi, allegat 25. num. 95.
ibi: Hoc non procedit in meliorationibus tertij,
Et quinti, quia in eis deficientibus, descendentibus
fundatoris filius naturalis habet legalē sub-
stitutionem, Et praecissam ad exclusionem ascen-
dentium, Et transuersalium fundatoris, ex l.
27. Taur. quae est leg. 11. tit. 6. lib. 5. Recop. quae
inducit formam, quia videtur, verb. Constanto, Et
habet decretum irritans, Et hoc modo, dict. l. 27.
Taur. est communiter intellecta, Et recepta a
Doctoribus Regnicolis, Et per Angulum, in d. c. t.

l. 11. gloss. 4. num. 1. & seqq. Dom. Castillo,
tom. 2. Controuers. cap. 7. num. 2. & cap. 30.
num. 1. Pañ. in l. 200. fili a num. 8. cum seqq.
& proseguatur, idem Nogueral, num. 96. om-
nino uidentus qui alios DD. refert.

17 ¶ D. D. Ioannes à Cast. lib. 2. Con-
trouers. cap. 7. num. 2. ibi: Atque ut radice-
tus disceptationem hanc assumam ante alia cōs-
tituo, quod ordo uocationum, & substitutionis,
qui in dict. l. 27. Tauri, quoad meliorationem
tertij, præscribitur præcessus est, & substantialis,
& aduicem obseruari debet, sic, ut nullo mo-
do præuerti possit, nec alterari, quod unanimes
probarunt omnes, qui ad dictas leges Regias cō-
mentaria ediderunt inter quos, sic ad nos arunt
Palacius Rubios, &c. Y profigue citando to-
dos los DD. Regnicolas, que an, alcancado la di-
cha ley, ut per eum uidere est, & idem probat,
dict. lib. 2. cap. 30. num. 1.

18 ¶ Idem Dom. Castillo, tom. 6.
Controuers. cap. 128. num. 4. & num. 16 ibi:
Autoritate quoque interpretum huius Regni,
qui ad leges Regias commentaria ediderunt, ea-
dem sententia, & resolutio principalis de qua su-
pra ex num. 3. & 4. comprobatur communi que
eorum pacto qui asseuerarunt ordinem, & for-
mam in dict. 27. Taur. præscriptum esse substan-
tialem, & præcessum, formam que inducere in
uocationibus, ita, ut alterari præuertiue nullo
pacto possit ordo ipse, & id ipso primo loco uocan-
dos atque substituendos filios, & descendentes om-
nes legitimos, inter ipsos tamen prælationem, &
electionem concedi, & in defectum eorum in omnimō-
naturales tantum, & his deficientibus ascendē-
tes, & statim, transuersales, & ultimo loco ex-
traneos. Ita quod dum ad sunt persone ex pri-
mo, aut proximiori gradu remotiores non admi-
tantur, nec possunt uocari, quod in eadem lege

sentit apertes, Gomez Arias, num. 59. Et de
ducant singulariter, Tello, nu. 16. Auendañ.
gloss. 2. num. 10. in fin. Aceued. in l. 11. tit. 6.
lib. 5. Recop. nu. 38. cum seqq. Ioann. Gutierr.
Pract. lib. 3. quest. 52. Et 53. Pelaez à Mier.
de Mator. 2. part. quest. 6. num. 25. D. Chris.
tophor. de Paz, ad leges sile. l. 200. quest. 4. fe-
re per totum a num. 72. cum multi sequent. Et
maximè nu. 100. Et relatis a Palacios Rubios,
Gom. Arias, Castell. Tello, Auend. Matienç.
Aceued. Conarr. Molin. Mier. Angul. Et Gu-
tierr. Itaque ego met ipse notant in comen-
tar. lib. 2. cap. 7. num. 2. Et ap. 30. n. 1. In nam
que omnes supponunt pro certo, nec expresse, nec ta-
cite, nec directe, nec indirecte, nec principaliter,
nec accessorie, siue in consequentiam, nec per viam
dispositionis, nec etiam conditionis, ordinem eius
legis prauerti posse, ita ut contingat exclusio
eo, qui in primo, siue superiori gradu. Sit, ad-
missi alium qui in secundo, vel inferiori, gra-
du existat. Et idem Auctores forsam, non
distingunt terminos predictos per viam scilicet
dispositionis, nec etiam conditionis, ordinem eius
legis prauerti non posse, siue non ita specificè id
nisi quia pro certo supponunt, nullo modo
prauertendum, aut non posse dari, à sum quo
exclusio persona superioris gradus, personam in-
ferioris inducat, Et sat est eos in distinte dixisse,
nullo modo eiusdè legis ordinè prauerti posse, ut
omnes terminos predictos comprehendere videã-
tur, hucusque Dominus Castillo.